

Acord cadru furnizare substanțe biocide și dispozitive necesare pentru îndeplinirea operațiunilor de curățenie și dezinfecție

I.D.: 50425680

Data publicării 08.10.20 Coduri CPV 33631600-8

Pretul estimativ: 11.700,00 RON - 14.040,00 RON
403.200,00 RON - 504.000,00 RON
209.520,00 RON - 279.360,00 RON
42.480,00 RON - 53.100,00 RON
1.144.800,00 RON - 1.335.600,00 RON
360.000,00 RON - 432.000,00 RON
1.836.000,00 RON - 2.203.200,00 RON
265.680,00 RON - 295.200,00 RON
964.800,00 RON - 1.085.400,00 RON
637.200,00 RON - 743.700,00 RON
108.000,00 RON - 129.600,00 RON
102.600,00 RON - 136.800,00 RON
1.188.000,00 RON - 1.296.000,00 RON
5.832,00 RON - 7.776,00 RON
216.000,00 RON - 252.000,00 RON
1.404.000,00 RON - 1.512.000,00 RON
1.890.000,00 RON - 2.160.000,00 RON
432.000,00 RON - 540.000,00 RON
1.123.200,00 RON - 1.263.600,00 RON

Descriere: 11. LOT 11 - Detergent - dezinfectant profesional pentru lenjerie textilă din mediul spitalicesc, UM- KgMod ambalare - saci de maxim 20 KgP.U. estimat fara tva, lei - 1.30Cant. min. lunara - 250Cant. max. lunara - 300Cant. minima acord-cadru 36 luni- 9.000Cant. maxima acord-cadru 36 luni- 10.800Specificatiile tehnice sunt incluse in caietul de sarcini atasat la prezenta documentatie.. 3. LOT 3 - Dezinfectant de nivel înalt pentru suprafețe mici, aplicare prin pulverizare, UM- LitruMod ambalare - recipient cu capacitate maximă de 1 litru, fiecare prevăzut cu sistem de pulverizare ce va intra în prețul produsuluiP.U. estimat fara tva, lei - 56,00Cant. min. lunara - 200Cant. max. lunara - 250Cant. minima acord-cadru 36 luni- 7.200Cant. maxima acord-cadru 36 luni- 9.000Specificatiile tehnice sunt incluse in caietul de sarcini atasat la prezenta documentatie.. 1. LOT 1 - Dezinfectant clorigen, UM- TabletaMod ambalare - în ambalaj cu sistem de închidere etanș, maxim 300 tab.P.U. estimat fara tva, lei - 0.12Cant. min. lunara - 25.000Cant. max. lunara - 30.000Cant. minima acord-cadru 36 luni- 900.000Cant. maxima acord-cadru 36 luni- 1.080.000Specificatiile tehnice sunt incluse in caietul de sarcini atasat la prezenta documentatie. 4. LOT 4 - Șervețele pentru curățenia și dezinfecția de nivel înalt a suprafețelor și echipamentelor medicale, UM- ȘervețelMod ambalare - în pachet de maxim 100 bucatiP.U. estimat fara tva, lei - 0.60Cant. min. lunara - 65.000Cant. max. lunara - 70.000Cant. minima acord-cadru 36 luni- 2.340.000Cant. maxima acord-cadru 36 luni- 2.520.000Specificatiile tehnice sunt incluse in caietul de sarcini atasat la prezenta documentatie.. 19. LOT 19 - Gel pentru decolonizarea nazală, UM- TMililitruMod ambalare - recipient cu capacitate maximă de 30 ml, fiecare prevăzut cu sistem de administrare nazalăP.U. estimat fara tva, lei - 0.54Cant. min. lunara - 300Cant. max. lunara - 400Cant. minima acord-cadru 36 luni- 10.800Cant. maxima acord-cadru 36 luni- 14.400Specificatiile tehnice sunt incluse in caietul de sarcini atasat la prezenta documentatie. 18. LOT 18 - Șervețele pentru dezinfecția tegumentelor, UM- ȘervețelMod ambalare - maxim 10 șervețele/ pachetP.U. estimat fara tva, lei - 1.90Cant. min. lunara - 1.500Cant. max. lunara - 2.000Cant. minima acord-cadru 36 luni- 54.000Cant. maxima acord-cadru 36 luni- 72.000Specificatiile tehnice sunt incluse in caietul de sarcini atasat la prezenta documentatie.. 14. LOT 14 - Loțiuni de îngrijire pentru mâini, pentru piele sensibilă, UM- LitruMod ambalare - în flacoane de maxim 500 ml, fiecare prevăzut cu sistem

de dozare ce va intra în prețului produsului P.U. estimat fara tva, lei - 40,00 Cant. min. lunara - 250 Cant. max. lunara - 300 Cant. minima acord-cadru 36 luni- 9.000 Cant. maxima acord-cadru 36 luni- 10.800 Specificatiile tehnice sunt incluse in caietul de sarcini atasat la prezenta documentatie.. 9. LOT 9 – Dezinfectant de nivel înalt prin imersie a dispozitivelor și instrumentarului termosensibil (endoscop, bronhoscop, etc.) pe bază de acid peracetic, UM- kg Mod ambalare - în recipiente de maxim 2 Kg cu sistem de dozare în fiecare recipient ce va intra în prețului produsului P.U. estimat fara tva, lei - 97,00 Cant. min. lunara - 60 Cant. max. lunara - 80 Cant. minima acord-cadru 36 luni- 2.160 Cant. maxima acord-cadru 36 luni- 2.880 Specificatiile tehnice sunt incluse in caietul de sarcini atasat la prezenta documentatie. 13. LOT 13 – Produse și echipamente pentru dezinfectia mâinilor, Produse și echipamente pentru dezinfectia mâinilor: a) Antiseptic alcoolic pentru dezinfectia igienică și chirurgicală a mâinilor prin frecare UM- Litru Mod ambalare - recipient cu capacitate maximă de 1 litru, fiecare prevăzut cu sistem de dozare ce va intra în prețului produsului P.U. estimat fara tva, lei - 39,00 Cant. min. lunara - 800 Cant. max. lunara - 900 Cant. minima acord-cadru 36 luni- 28.800 Cant. maxima acord-cadru 36 luni- 32.400 b) Dozator de perete – capacitate 1 litru pentru produsul antiseptic alcoolic de mâini - 180 bucăți Echipamentul va fi pus la dispoziție cu titlul de folosință gratuită, in termen de maxim 3 luni de la semnarea acordului cadru. Se va asigura montarea acestora. Se va asigura continuitatea stării de funcționare (înlocuirea gratuită a echipamentului nefuncțional). Specificatiile tehnice sunt incluse in caietul de sarcini atasat la prezenta documentatie.. 15. LOT 15 – Soluție antimicrobiană de irigație a plăgilor, UM- Litru Mod ambalare - recipient cu picurător cu capacitate maximă de 1 litru P.U. estimat fara tva, lei - 102,00 Cant. min. lunara - 500 Cant. max. lunara - 600 Cant. minima acord-cadru 36 luni- 18.000 Cant. maxima acord-cadru 36 luni- 21.600 Specificatiile tehnice sunt incluse in caietul de sarcini atasat la prezenta documentatie. 5. LOT 5 – Detergent-dezinfectant de nivel mediu pentru suprafețe mari, UM- TLitru Mod ambalare - în recipiente de maxim 5 Litri, cu sistem de dozare pentru fiecare recipient ce va intra în prețului produsului P.U. estimat fara tva, lei - 67,00 Cant. min. lunara - 400 Cant. max. lunara - 450 Cant. minima acord-cadru 36 luni- 14.400 Cant. maxima acord-cadru 36 luni- 16.200 Specificatiile tehnice sunt incluse in caietul de sarcini atasat la prezenta documentatie. 7. LOT 7 – Șervețele pentru curățenia și dezinfectia de nivel mediu a suprafețelor și echipamentelor medicale, UM- Șervețel Mod ambalare - în pachet de maxim 200 bucăți P.U. estimat fara tva, lei - 0.60 Cant. min. lunara - 55.000 Cant. max. lunara - 60.000 Cant. minima acord-cadru 36 luni- 1.980.000 Cant. maxima acord-cadru 36 luni- 2.160.000 Specificatiile tehnice sunt incluse in caietul de sarcini atasat la prezenta documentatie.. 16. LOT 16 – Covorase decontaminante, UM- Set Mod ambalare - minim 30 folii adezive/set P.U. estimat fara tva, lei - 59,00 Cant. min. lunara - 20 Cant. max. lunara - 250 Cant. minima acord-cadru 36 luni- 720 Cant. maxima acord-cadru 36 luni- 900 Specificatiile tehnice sunt incluse in caietul de sarcini atasat la prezenta documentatie. 6. LOT 6 – Dezinfectant rapid de nivel mediu pentru suprafețe mici, aplicare prin pulverizare, UM- Litru Mod ambalare - recipient cu capacitate maximă de 1 litru, fiecare prevăzut cu sistem de pulverizare ce va intra în prețului produsului P.U. estimat fara tva, lei - 59,00 Cant. min. lunara - 300 Cant. max. lunara - 350 Cant. minima acord-cadru 36 luni- 10.800 Cant. maxima acord-cadru 36 luni- 12.600 Specificatiile tehnice sunt incluse in caietul de sarcini atasat la prezenta documentatie. 2. LOT 2 – Produse și echipamente pentru zonele cu risc înalt, Produse și echipamente pentru zonele cu risc înalt : a) Detergent - dezinfectant de nivel înalt pentru suprafețe mari UM- KG Mod ambalare - în recipiente de maxim 2 Kg cu sistem de dozare în fiecare recipient P.U. estimat fara tva, lei - 106,00 Cant. min. lunara - 300 Cant. max. lunara - 350 Cant. minima acord-cadru 36 luni- 10.800 Cant. maxima acord-cadru 36 luni- 12.600 b) Pompă electrică pentru dozarea automată a dezinfectantului de nivel înalt pentru suprafețe (pulbere) - 2 bucăți Vor fi puse la dispoziție cu titlul de folosință gratuită, in termen de maxim 3 luni de la semnarea acordului cadru. Se va asigura instalarea și mentenanța acestora. Se va asigura continuitatea stării de funcționare (înlocuirea gratuită a echipamentului nefuncțional). Se va sigura instruirea personalului utilizator. Specificatiile tehnice sunt incluse in caietul de sarcini atasat la prezenta documentatie.. 8. LOT 8 – Detergent-dezinfectant enzimatic pentru curatarea-dezinfectia simultană prin imersie a dispozitivelor și instrumentarului medico-chirurgical, inclusiv endoscopic (in cadrul pregătirii manuale a acestora), UM- TLitru Mod ambalare - în recipiente de maxim 5 Litri, cu sistem de dozare pentru fiecare recipient ce va intra în prețului produsului P.U. estimat fara tva, lei - 82,00 Cant. min. lunara - 90 Cant. max. lunara - 100 Cant. minima acord-cadru 36 luni- 3.240 Cant. maxima acord-cadru 36 luni- 3.600 Specificatiile tehnice sunt incluse in caietul de sarcini atasat la prezenta documentatie. 10. LOT 10 – Dezinfectant pentru dezinfectia terminala prin nebulizare, UM- Litru Mod ambalare - în recipiente de maxim 5 Litri, compatibil cu aparatele aflate in dotarea AC, respectiv Aseptojet SP.U. estimat fara tva, lei - 100,00 Cant. min. lunara - 60 Cant. max. lunara - 70 Cant. minima acord-cadru 36 luni- 2.160 Cant. maxima acord-cadru 36 luni- 2.520 Specificatiile tehnice sunt incluse in caietul de

sarcini atasat la prezenta documentatie. 17. LOT 17 – Antiseptic pentru dezinfectia tegumentelor pe baza de alcool si clorhexidina, UM- LitruMod ambalare - recipient cu capacitate maxima de 1 litruP.U. estimat fara tva, lei - 75,00Cant. min. lunara - 700Cant. max. lunara - 800Cant. minima acord-cadru 36 luni- 25.200Cant. maxima acord-cadru 36 luni- 28.800Specificatiile tehnice sunt incluse in caietul de sarcini atasat la prezenta documentatie. 12. LOT 12 – Sapun antiseptic pentru dezinfectia igienica si chirurgicala a mainilor si tegumentelor prin spalare pe baza de clorhexidina, UM- LitruMod ambalare - recipient cu capacitate maxima de 1 litru, fiecare prevazut cu sistem de dozare ce va intra in pretul produsuluiP.U. estimat fara tva, lei - 30,00Cant. min. lunara - 400Cant. max. lunara - 500Cant. minima acord-cadru 36 luni- 14.400Cant. maxima acord-cadru 36 luni- 18.000Specificatiile tehnice sunt incluse in caietul de sarcini atasat la prezenta documentatie.
